２０１6年９月２８日

近鉄不動産株式会社（本社：大阪市天王寺区／取締役社長：赤坂秀則）は、近鉄奈良駅前で運営する
～グルメ＆ビューティーエリア「な・ら・ら」～において、開業以来初めてのバル＆ビアガーデンイベ
ントである、「～ちょっと遅めの～なららバル＆ビアガーデン」を２０１６年１０月６日（木）～
８日（土）まで開催しますので、お知らせいたします。
本イベントでは、「ならら」で営業を行う飲食店舗が今回のイベントのために用意した自慢の限定メ

ニューと、ビールを始めとする各種ドリンクを共に楽しむことができます。
飲食はチケット制で、バルチケット１枚につき、限定メニューとドリンクのセットが楽しめます。バル
チケット（税込２，４００円）は３枚綴りからお求めいただけます。
また、イベントを待ちきれないお客様のために、先行予約特典として割引をする、お得な先行予約バ

ルチケット（税込２，１００円）もご用意しております。
さらに、バル＆ビアガーデン期間中は、さる５月８日に実施した、「なららイメージモデル公開オー

ディション」で決定した、なららイメージモデルの３人が登場しイベントを盛り上げます。
今後も「ならら」では地元のお客様にお楽しみいただけるイベントを提供して参ります。
詳細は別紙のとおりです。

報道関係各位

近鉄不動産株式会社

近鉄奈良駅前「ならら」の秋イベント

～ちょっと遅めの～なららバル＆ビアガーデン
２０１６年１０月６日（木）～８日（土）に開催！

～第１回なららイメージモデルも登場～

報道関係各位

バル＆ビアガーデンメニューと第１回なららイメージモデルの３人
左：桝本光紗 （ますもと みさ） 中央：仁科みなみ（にしな みなみ） 右：堀井美保（ほりい みほ）

※バルとは・・・バーと食堂が一緒になったような店舗のことで、主にスペインやイタリアなど南ヨーロッパで
親しまれています。お酒と食事を手軽に楽しむことができ地域交流の場にもなっています。
「ならら」でもバルの開催で地域活性化に繋がることに期待しています。

～ちょっと遅めの～なららバル＆ビアガーデン
（Ⅰ）概要
１．開催期間 2016年１０月６日（木）、７日（金）、８日（土）の３日間

２．営業時間 １７時００分～２２時００分
※ラストオーダーは２１時３０分
※営業時間は予告なく変更することがあります。

３．開催場所 ならら屋外広場（下記地図参照）
奈良県奈良市小西町２１－１（近鉄奈良駅から徒歩１分）

４．座席数 約１００席（各店舗内座席を除く）

５．バルチケット バルチケット３枚綴り（３品＋３ドリンク） ２，４００円（税込）
※バルチケット１枚につき、限定メニューとビール、クラフトビールか
ソフトドリンクのいずれかのセットが楽しめます。

６．メニュー

別紙

“ならら” “ならら”屋外広場
案内図

fue
ポーク料理のトリロジー

膳 Z/E/N
からあげとぎょうざセット

もんじゃ焼き 眞田
たかだ焼き（うどん・鶏皮・鶏スキミ入）

The Olive Dining&和牛ステーキ 関
国産牛を使った洋風パニーニ

ビストロ・ド・セラビィ
天使のえびのテリーヌ 生ハム包み

おちゃけや
気まぐれアテプレート食べ比べ５種盛

ハイボール酒場WESTREN純
選べるドルチェ３種〈左から〉Halloween、Taiwan、The American

仁科みなみ （にしな みなみ）
オーディショングランプリ

桝本光沙 （ますもと みさ）
オーディション第２位

堀井美保 （ほりい みほ）
オーディション第３位

（Ⅱ）なららイメージモデルが登場
期間中、第１回なららイメージモデルオーディションで選ばれた３人のモデルが登場し、素敵な笑顔と共に
バル＆ビアガーデンのお手伝いをして、会場の雰囲気を盛り上げます。現在イメージモデルの3人は
なららイベントへの出演の他、多方面で活動しており、今後活躍が期待されます。

（Ⅲ）先行予約バルチケットについて
１．販売期間：２０１６年９月８日（木）～10月５日（水）まで
２．購入方法：チラシに貼付している、ＱＲコードから

先行予約バルチケット申込フォームへアクセス。
３．金 額：バルチケット３枚綴り ２，１００円（税込）

（Ⅳ）同時開催イベントについて
１．海外旅行が当たる！ならら大抽選会
（１）開催期間：２０１６年９月８日（木）～１０月８日（土）
（２）景品 ：１等：台湾旅行１名様（10万円相当）

２等：ウェスティン都ホテル京都ペア宿泊券
３等：hairs genで使える金券１万円分

（３）応募方法：期間中、ならら内の各店舗ご利用８００円
ごとに１スタンプ進呈し、６スタンプ（計４，８００円
分のご利用）が集まれば、１０月６、７、８日のバル＆
ビアガーデンイベント期間中に設置される応募ボックス
に投函いただけます。

バルチケット

ならら大抽選会スタンプカード

以上